fband
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Starterliste
R RVR-Pokal 4

Ort: Klein-Winternheim Datum: 15.10.2016

o

Gasse

‘R
[
o

15.10.2016

Austragungsort:
Haybachhalle

Am Bandweidenweg
55270 Klein-Winternheim

Hallen6ffnung: 13.30 Uhr, Wettkampfbeginn: 15.00 Uhr

Da der Lagerraum flr Rader begrenzt ist, bitte immer nur die Rader in der Halle lagern, die im
jeweiligen Block bendtigt werden.

Bei Ausfallen folgt direkt der nachste Starter.
Bitte planen Sie ihre Ankunftszeit so, dass der Sportler 30 Minuten vor seinem Start startklar ist

Das Wettkampfgeschehen kann iber Twitter (@HallenradDaum) verfolgt und die Startzeit berechnet
werden (soweit es technisch mdéglich ist)

Absagen am Wettkampftag per Email an: rvr-kunstrad@gmx.de

Fiir Speis und Trank sorgt der ausrichtende Verein, eigener Kaffee und
Kuchen ist nicht notig und wider dem Fairplay

©Radsportverband Rheinhessen. Alle Rechte vorbehalten.
Nachdruck, Vervielfaltigung und Veroffentlichung nicht gestattet.
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Ort: Klein-Winternheim

B
o

Gasse

Starter Verein

Fahrflache 1

2er Kunstradsport Elite offen
101 André Bugner / Benedikt Bugner RSV Klein-Winternheim

ler Kunstradsport Schilerinnen Ull

102 Weisenburger, Fiona RSV Undenheim e.V.
103 Schwanke, Anna TSG 1861 Flonheim

104 Beismann, Nora RV 1910 Mz-Hechtsheim
105 Clof3, Enola RV 1910 Mz-Hechtsheim
106 Schneider, Hannah KRS Rebland Varnhalt

der Einradsport Schilerinnen
107 RSV Gau-Algesheim
108 TSG Flonheim
109 KRS Rebland Varnhalt
Pause 20 Minuten

ler Kunstradsport Schilerinnen U15

110 Mahmud, Arzu TSG 1861 Flonheim
111 Strubel, Caroline TSG 1861 Flonheim
112 Jansen, Sina RV Mz-Ebersheim

4er Kunstradsport Schilerinnen
113 RV Mainz-Ebersheim
114 TSG Flonheim

2er Kunstradsport Juniorinnen
115 Annika Rosenbach/Sina Jansen RV Mz-Ebersheim

ler Kunstradsport Elite Manner
116 Lauterbach, Mike RSV Klein-Winternheim

ler Kunstradsport Elite Frauen

117 Gutsch, Sarah RV 1912 Saulheim
118 Oswald, Selina RSV Undenheim e.V.
119 Berg, Inken RV 1910 Mz-Hechtsheim

der Einradsport Juniorinnen

120 TSG Flonheim
Siegerehrung

©Radsportverband Rheinhessen. Alle Rechte vorbehalten.
Nachdruck, Vervielfaltigung und Veroffentlichung nicht gestattet.

Datum: 15.10.2016

Eing.

167,50

41,50
43,60
44,20
44,80
44,90

64,10
120,40
136,40

50,30
66,10
80,60

79,40
94,20

96,80

107,50

83,80
119,20
124,50

149,40

Bestl.

168,68

33,04
37,93
37,81
36,76

43,87
106,0

44,08
53,95
60,97

65,76
86,38

72,87

93,52

78,10
114,21
120,63

143,55

Ausg.
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Ort: Klein-Winternheim

B

o

Gasse

Starter

Fahrflache 2

ler Kunstradsport Schiler Ull

201
202
203
204

Peters, Dominik
Knobloch, Til
Furgoll, Julius
Karle, Matteo

Starterliste
RVR-Pokal 4

Verein

RSV Klein-Winternheim
RV 1899 Wdrrstadt e.V.
RV 1912 Saulheim

RV 1910 Mz-Hechtsheim

ler Kunstradsport Schilerinnen U13

205
206
207
208
209
210

6er Kunstradsport Junioren offen

211

ler Kunstradsport Schiler U13

212

Wedemeyer, Solene
Bruhns, Anna-Rena
Jungk, Linda
Luttecke, Mina
Beismann, Anna
Metz, Victoria

RV Mainz-Ebersheim

Kloth, Maximilian

6er Einradsport Junioren offen

213

KRS Rebland Varnhalt

ler Kunstradsport Juniorinnen

214
215
216
217
218

Kissinger, Astrid
Gartner, Marleen
Romelt, Rebekka
Fritz, Svenja
Altschéfl, Lucy

der Kunstradsport Juniorinnen

219

RV Mainz-Ebersheim

4der Kunstradsport Elite Frauen

220

RV Mainz-Ebersheim |

©Radsportverband Rheinhessen. Alle Rechte vorbehalten.
Nachdruck, Vervielfaltigung und Veroffentlichung nicht gestattet.

RV 1899 Wdrrstadt e.V.
RV Mz-Ebersheim

TSG 1861 Flonheim

RV 1910 Mz-Hechtsheim
RV 1910 Mz-Hechtsheim

TSG 1861 Flonheim
Pause 20 Minuten

RSV Klein-Winternheim

RSV Undenheim e.V.
RSV Undenheim e.V.
RV Mz-Finthen

KRS Rebland Varnhalt
TSG 1861 Flonheim

Siegerehrung

Datum: 15.10.2016

Eing.

15,00
24,20
35,10
43,10

24,80
34,30
40,70
59,80
61,00
65,60

153,80

32,30

134,00

34,30
34,40
52,40
64,40
81,00

170,70

202,10

Bestl.

11,65
15,16

39,45

17,88
28,96
38,88
54,69
54,27
53,99

98,0

16,63

32,38

28,80

39,33

57,45

111,93

163,56

Ausg.



